
Akce Sychrov 2017 

 

1.+2.4.   Pohádkové prohlídky – Rozum a štěstí 

Hrané pohádky určené nejen pro rodiny s dětmi. Prodej vstupenek pouze přes 

portál www.evstupenka.cz. 

8. + 9.4.   Velikonoční trhy  

Druhý dubnový víkend je zasvěcen tradičním velikonočním trhům 

s doprovodným programem a prodejem nejen velikonočního zboží. 

22.4.    Setkání veteránů 1 US Car  

Tradiční sraz majitelů převážně amerických veteránů z doby, kdy při jízdě 

autem šlo především o osobní prestiž a společenský status. S krásnými 

automobily a jejich majiteli se budete moci setkat v zámeckém parku. 

13. + 14.5.   Svatební dny  

VII. Svatební dny na zámku Sychrov představí zámecké prostory nazdobené 

ke svatebním obřadům. Zájemci o svatební obřad zde najdou vše,  

co je ke správné svatbě zapotřebí a dozvědí se o všech možnostech, které 

zámek Sychrov v rámci svateb nabízí. Samozřejmostí je zajištění širokého 

spektra vystavovatelů. 

20.5.   Hrůza na zámku 

Turné Michala Hrůzy k novému albu a 20. roku na hudební scéně. Předprodej 

vstupenek v prodejní síti Ticketportal. 

27. + 28.5.   Pohádkový park  

Zámecký park na Sychrově se o posledním květnovém víkendu otevře 

dětským hrám a zábavě. Pro děti bude připravena cesta parkem s několika 

zastaveními, kde budou děti plnit úkoly od pohádkových postav. Za splnění 

všech úkolů dostane každý dětský účastník malý dárek. 

1.7.   Kris Kristofferson 

V tento den se v areálu zámeckého parku uskuteční koncert žijící legendy 

americké country music. Předprodej vstupenek v prodejních sítích Ticketpro  

a Ticketportal. 

21.7.   Koncert souboru Spirituál kvintet 

   Koncert se bude konat v romantickém prostředí zámeckého nádvoří. 

 

http://www.evstupenka.cz/


19.8.    Skotské hry  

Tradiční skotské hry, které stejně jako např. tartan, kilt, skotské dudy  

a whisky patří ke kulturnímu dědictví Skotska, a jež se řadí mezi jedny  

z největších skotských her v Evropě. 

16.9.   Krajské dožínkové slavnosti 

Pro naše předky dožínky představovaly oslavu dobré sklizně obilovin, plodin 

nezbytných pro jejich živobytí. Letos se tato starodávná tradice po 

několikaleté přestávce vrací na zámek Sychrov. Návštěvníky čeká akce plná 

hudby a zajímavého programu. 

23.9.    Knížecí lov  

Jedinečná příležitost pro malé i velké střílet z luků na makety zvířat i terče  

v krásném prostředí zámeckého parku.  

14.10.   Módní přehlídka 

Velká módní show, při které se představí móda od renesance po 60. léta  

20. století. Součástí bude i přehlídka autorské tvorby. 

28. + 29.10.   Pohádkové prohlídky – Čert s vodníkem na zámku 

Hrané pohádky určené nejen pro rodiny s dětmi. Prodej vstupenek pouze přes 

portál www.evstupenka.cz 

17. + 18. + 19.11.  Pohádkové prohlídky – O Arvenské princezně 

Hrané pohádky určené nejen pro rodiny s dětmi. Prodej vstupenek pouze přes 

portál www.evstupenka.cz 

2. + 3.12.   Adventní trhy  

Čestný dvůr zámku Sychrov se o prvním prosincovém víkendu opět promění  

v místo, kde na vás dýchne atmosféra vánočního času. 

26.12.    Vánoční koncert 

Každoroční vánoční koncert na Druhý svátek vánoční se i v letošním roce 

bude konat v zámecké galerii. 

 

 

Více informací na www.zamek-sychrov.cz a  www.facebook.com/szsychrov/. 

 

Změna programu vyhrazena! 

http://www.evstupenka.cz/
http://www.evstupenka.cz/
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.facebook.com/szsychrov/

